
ZARZĄDZENIE  NR 38/SOR/15 
BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁM ŻY 

z dnia 12 marca 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

  

   

      Na podstawie art. 32 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) oraz § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie spisu wyborców (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 5) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1.  Do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. upoważniam następujących 

pracowników Urzędu Miasta Chełmży: 

1) Teresę Nowicką – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich; 

2) Sylwię Piątkowską – inspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich; 

3) Wiesławę Pająk – inspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

  
     § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje zakres czynności niezbędnych do 

wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania, o których mowa w rozdziale 5 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie spisu 

wyborców (Dz. U. z 2015 r. poz. 5). 

     

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   
 


